
 

 

PROGRAM KKC – DUBEN 2017  
 

14.3.2017-13.5.2017  – galerie 
AUSTRÁLIE – KAREL KOCŮREK 
Fotografická výstava Karla Kocůrka z výpravy po Austrálii.  
Po-Pá 9.00-17.00 hod., So 9-13 hod.   
 
1.4.2017, 10.00-11.30 hod. – catering  
VELIKONOČNÍ TVOŘENÍ pro děti i dospělé 
KKC Rapotín a ZO ČZS vás zvou na zdobení vajíček, pletení pomlázek, tvorbu jarních dekorací a výzdoby. 
Vezměte si s sebou vyfouknutá vajíčka, skořápky, předměty s velikonoční tématikou. Vstupné 50,- Kč.  
 
8.4.2017, 14.00 hod. – velký sál  
JARNÍ SETKÁNÍ SENIORŮ Z RAPOTÍNA 
Program:  
14.00 hod. zahájení 
14.15 hod. vystoupení dětí z MŠ Skleněnka 
15.00 hod. Markovička 
18.00 hod. ukončení  
K tanci a poslechu hraje p. Juna. Občerstvení pro všechny zajištěno.  
Je nutné se přihlásit předem na OÚ Rapotín, u sl. Šeflové osobně nebo telefonicky 588 884 413 od 3.4. 
do 6.4.2017.  
Doprava na setkání zajištěna - odjezd v 13.30 hod. od skláren směrem ke KKC a dolů k VÚCHS.  
 
18.4.2017, 17.30 hod. – zasedací místnost 
LIDÉ NA ŠUMPERSKU A JESENICKU 
Přednáška Víta Lucuka. Němci, Slováci z Rumunska, Slováci z Podkarpatské Rusi, volyňští Češi, Řekové, 
moravští Chorvati – odkud a proč přišli? Jak vzpomínají na svou původní domovinu? 
Vstupné: 30,- Kč.  
 

 
19.4.2017, 19.00 hod. – velký sál 
DIVADLO PALACE „S NEBO BEZ“ 
S nebo Bez? Tak se jmenuje úspěšná komedie, která se vrací na prkna divadla Palace. 
Obnovenou premiéru v KKC Rapotín odehraje pražské divadlo Palace.  
Skupina herců zkouší divadelní frašku. Je pár dní před premiérou a nic není hotové. Technika je 
flegmatická, režisérka nezvládá krizové situace a mezi herci vzrůstá napětí. Nadchází večer premiéry a 
situace na jevišti se mění v nezvládnutelné delirium. 
Hrají: V. Hybnerová, K. Hrachovcová, J. Žáček, R. Trsťan, V. Záveský, T. Grúz. 
Ceny vstupenek: 330,-, 280,-, 220,- Kč. 
 
         
                       Změna programu vyhrazena. 


